21/7/25, 3:05 p.m.

FECHA DE GENERACION: 2025/07/21

HORA DE GENERACION: 15:05:39

CONSECUTIVO: 3550310212025-06-30

RAZON SOCIAL: CANAL CAPITAL

NIT: 830012587

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

CERTIFICADO DE REN DICION

©

CONTRALORIA

DE BOGOTA. D.C.

DATOS SUJETO DE CONTROL

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL.: PauIaIArenas Canal i
PERIODO DE RENDICION:

PERIODO: Mensual

FECHA DE CORTE:2025-06-30

Informe

1 PRESUPUESTO

2 DEUDA_PUBLICA

3 INVERSIONES

8 GESTION Y
RESULTADOS

50 CONTRATACION

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS

Tipo
Formulario
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico
Formulario
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico

Nombre

Fecha

CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA = 2025-07-09
ANTERIOR

CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC
CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO

DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

Motivo de envio en blanco: SE REMIITIO CERTIFICADO DE NO
EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA MES JUNIO VIGENCIA 2025
CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS

INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.

CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA

PUBLICA

CB-0008:

INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS

COLECTIVAS

CB-0115:

INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA

CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE
RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...

Motivo de envio en blanco: Se remite certificado de no
existencia de multas y querellas mes junio 2025

CB-0014:

CB-0011:

CB-0012:

CB-0013:

CB-0015:

CB-0016:

CB-0017:

CB-0019:

PRESUPUESTO

CONTRATISTAS

CONTRACTUAL

LOCALIZACION

MODIFICACION CONTRACTUAL

NOVEDADES CONTRACTUALES

PAGOS

INTERVENTORIA

La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicién de la Rendicién cuenta

blob:https://sivicof.contraloriabogota.gov.co/a191ed42-c519-42¢3-932e-6¢211fc26d49

15:20:17
2025-07-09
12:59:04
2025-07-09
13:00:18

2025-07-01
18:11:54
2025-07-01
18:10:30
2025-07-01
18:09:55

2025-07-09
15:21:27
2025-07-09
15:21:27
2025-07-09
13:08:16

2025-07-09
13:56:27

2025-07-21
15:04:04
2025-07-21
15:04:04
2025-07-21
15:04:04
2025-07-21
15:04:04
2025-07-21
15:04:04
2025-07-21
15:04:04
2025-07-21
15:04:04
2025-07-21
15:04:04

m



