

CERTIFICADO DE RENDICIÓN

FECHA DE GENERACIÓN: 2025/07/21

HORA DE GENERACIÓN: 15:05:39

CONSECUTIVO: 3550310212025-06-30

DATOS SUJETO DE CONTROL**RAZÓN SOCIAL:** CANAL CAPITAL**NIT:** 830012587**NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL:** Paula Arenas Canal**PERÍODO DE RENDICIÓN:****PERÍODO:** Mensual**FECHA DE CORTE:** 2025-06-30**MODALIDADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS**

Informe	Tipo	Nombre	Fecha
1 PRESUPUESTO	Formulario electrónico	CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR	2025-07-09 15:20:17
	Documento electrónico	CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC	2025-07-09 12:59:04
	Documento electrónico	CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	2025-07-09 13:00:18
2 DEUDA PUBLICA	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: SE REMIITIO CERTIFICADO DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA MES JUNIO VIGENCIA 2025	2025-07-01 18:11:54
	Documento electrónico	CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.	2025-07-01 18:10:30
	Documento electrónico	CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA	2025-07-01 18:09:55
3 INVERSIONES	Formulario electrónico	CB-0008: INFORME SOBRE FIDUCIAS Y CARTERAS COLECTIVAS	2025-07-09 15:21:27
	Formulario electrónico	CB-0115: INFORME SOBRE RECURSOS DE TESORERIA	2025-07-09 15:21:27
	Documento electrónico	CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE TESORERIA, INV. FINAN...	2025-07-09 13:08:16
8 GESTION Y RESULTADOS	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: Se remite certificado de no existencia de multas y querellas mes junio 2025	2025-07-09 13:56:27
50 CONTRATACION	Formulario electrónico	CB-0014: PRESUPUESTO	2025-07-21 15:04:04
	Formulario electrónico	CB-0011: CONTRATISTAS	2025-07-21 15:04:04
	Formulario electrónico	CB-0012: CONTRACTUAL	2025-07-21 15:04:04
	Formulario electrónico	CB-0013: LOCALIZACION	2025-07-21 15:04:04
	Formulario electrónico	CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL	2025-07-21 15:04:04
	Formulario electrónico	CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES	2025-07-21 15:04:04
	Formulario electrónico	CB-0017: PAGOS	2025-07-21 15:04:04
	Formulario electrónico	CB-0019: INTERVENTORIA	2025-07-21 15:04:04

La Contraloría de Bogotá confirma y acepta la rendición de la Rendición cuenta

IMPRIMIR